
 Conny Wagner Gedächtnis-Trophy - 25.08.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 29.08.18, 17:43 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Fischer, Michael       Fürth, 1. GC       4,5/ 6   33   39   39     
2 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       5,5/ 7   31   37   37     
3 Karakaya, Hasan        Fürth, 1. GC       8,0/10   30   40   40     
4 Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       3,7/ 5   29   33   33     
5 Fritschi, Klaus Dieter Fürth, 1. GC       4,2/ 5   28   33   33     
* Radojicic, Sreten      Fürth, 1. GC       8,5/10   28   38   38     
* Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       7,0/ 8   28   36   36     
8 Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      10,7/13   27   40   40     
* Allraun, Anna-Maria    Fürth, 1. GC       5,1/ 7   27   34   34     

10 Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      10,8/13   26   39   39     
* Sippel, Raphael        Fürth, 1. GC       2,0/ 3   26   28   28     

12 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,3/ 8   25   33   33     
* Schmid, André          Fürth, 1. GC       5,9/ 7   25   31   31     
* Dörsch, Marko          Fürth, 1. GC      11,0/13   25   37   37     

15 Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,6/10   24   33   33     
16 Leutgeb, Dr. Rebecca   Fürth, 1. GC       1,8/ 3   23   25   25     
17 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       7,6/ 9   22   31   31     

* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       6,0/ 7   22   28   28     
* Bevacqua, Dario Laurin Fürth, 1. GC       8,7/10   22   31   31     

20 Purrucker, Regine      Fürth, 1. GC      11,5/15   21   35   35     
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC       6,8/ 8   21   29   29     
* Grünpeter, Ingo        Bad Griesbach, GR   8,8/10   21   31   31     
* Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      12,2/14   21   34   34     

24 Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      12,5/16   20   35   35     
* Igel, Norbert          Fürth, 1. GC       9,8/12   20   30   30     
* Albrecht, Volker       Fürth, 1. GC      12,0/14   20   32   32     
* Leutgeb, Fabian        Fürth, 1. GC      16,1/19   20   37   37     
* Mandaus, Marcel        Panoramagolf      21,6/25   20   43   43     
* Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC       9,5/11   20   31   31     

30 Seeleitner, Alexandra  Fürth, 1. GC      17,1/21   19   39   39     
* Kiefer, Klaus          Fürth, 1. GC      16,8/20   19   37   37     
* Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       6,8/ 8   19   24   24     
* Decker, Johann F.      Fürth, 1. GC      16,1/19   19   32   32     
* Decker, Christine      Fürth, 1. GC      14,2/18   19   36   36     

35 Sander, Dieter         Fürth, 1. GC      13,0/15   18   32   32     
* Steffan, Stefan        Fürth, 1. GC      11,3/13   18   30   30     
* Engelhardt, Ummahan    Fürth, 1. GC      13,2/17   18   33   33     
* Draminsky-Fischer von, Diana Fürth, 1. GC      16,1/20   18   37   37     
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,9/14   18   29   29     

40 Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,3/18   17   34   34     
* Rauch, Hannelore       VcG               17,6/22   17   38   38     
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* Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC   9,4/12   17   27   27     
* Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      13,6/16   17   31   31     

44 Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,7/19   16   35   35     
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      14,3/17   16   33   33     
* Bandlow, Sabine        Fürth, 1. GC      16,9/21   16   34   34     
* Seidl, Birgit          Fürth, 1. GC      17,3/21   16   36   36     

48 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      16,2/19   15   32   32     
* Nied, Wolfgang         Fürth, 1. GC      18,1/21   15   32   32     
* Vogt, Claudia          Fürth, 1. GC      18,6/23   15   36   36     

51 Chong, Caroline        Fürth, 1. GC      14,8/19   14   31   31     
* Huslisti, Monika       Fürth, 1. GC      21,2/26   14   37   37     

53 Ostermeyer, Sandra     Fürth, 1. GC      15,8/20   13   30   30     
54 Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      14,6/17   12   28   28     

* Kohl, Peter            Fürth, 1. GC      18,5/22   12   29   29     
* Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,5/22   12   32   32     
* Oyss, Willy            Fürth, 1. GC      11,2/13   12   23   23     
* Hamann, Dr. Fred       Fürth, 1. GC      22,1/26   12   35   35     
* Renner, Eduard         Fürth, 1. GC      23,0/27   12   38   38     
** Merkel, Jürgen         Fürth, 1. GC      20,4/24   12   32   32     
* Meyer, Dieter          Fürth, 1. GC      14,2/17   12   27   27     

62 Fensel, Christian      Fürth, 1. GC      16,2/19   11   23   23     
* Häfner, Birgit         Fürth, 1. GC      22,1/27   11   34   34     
* Puhl, Eva              Fürth, 1. GC      24,1/29   11   36   36     
* Jarmalavicius, Helmut  Fürth, 1. GC      19,4/23   11   26   26     
* Seidl, Günther         Fürth, 1. GC      13,5/16   11   25   25     
* Dahinden-Schupp, Walter Fürth, 1. GC      19,4/23   11   30   30     
* Kunstmann, Gerda       Fürth, 1. GC      19,9/24   11   32   32     
* Heidinger, Uwe         Fürth, 1. GC      21,3/25   11   36   36     
* Strenzl, Karin         Fürth, 1. GC      16,9/21   11   28   28     

71 Oyss, Erika            Fürth, 1. GC      26,9/33   10   35   35     
* Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  19,9/23   10   31   31     
* Chmura, Roland         Fürth, 1. GC      20,2/23   10   27   27     

74 Roth, Sigrid           Fürth, 1. GC      23,8/29    9   32   32     
* Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      16,6/21    9   26   26     
* Beckmann, Gerda        Fürth, 1. GC      25,7/31    9   32   32     
** Kohl, Gabriele         Fürth, 1. GC      19,4/24    9   27   27     
* Schönhöfer, Waltraud   Fürth, 1. GC      22,2/27    9   35   35     
* Ehalt, Robert          Ansbach, GC       20,9/24    9   29   29     
* Kutschera, Karl-Heinz  Fürth, 1. GC      23,6/27    9   29   29     
* Borrmann, Verena       Fürth, 1. GC      18,4/23    9   30   30     
* Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      23,3/27    9   26   26     
* Dörsch, Jasmin         Fürth, 1. GC      11,0/14    9   21   21     
* Schaub, Daniel         Fürth, 1. GC      30,0/35    9   38   38     

85 Zunner, Albert         Fürth, 1. GC      35,5/41    8   40   40     
* Rauch, Martin          VcG               18,4/21    8   23   23     
* Gassner, Renate        Fürth, 1. GC      28,5/34    8   38   38     
* Meyer, Rita            Fürth, 1. GC      25,8/31    8   25   25     
* Kunstmann, Walter      Fürth, 1. GC      16,2/19    8   25   25     

90 Netter, Maria          Fürth, 1. GC        38/45    7   38   38     
* Gassner, Alexander     Fürth, 1. GC      22,7/26    7   28   28     
** Geus, Maria            Fürth, 1. GC        43/50    7   48   48     
* Leitner, Manuela       Fürth, 1. GC      21,8/27    7   29   29     
* Keßler, Detlef         Fürth, 1. GC      31,0/36    7   35   35     

95 Rieger, Carmen A.      Fürth, 1. GC      19,8/24    6   24   24     
* Quatro, Norbert        Fürth, 1. GC      26,5/31    6   30   30     

97 Röschlein, Birgit      Fürth, 1. GC      29,3/35    5   31   31     
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* Feldner, Susanne       Fürth, 1. GC      29,5/36    5   29   29     
* Oehm, Richard          Fürth, 1. GC      23,6/27    5   25   25     
* Merkel, Beate          Fürth, 1. GC      26,0/32    5   23   23     
* Feldbusch, Hartmut     Fürth, 1. GC      21,0/24    5   21   21     

102 Heidinger, Isabel      Fürth, 1. GC      35,0/42    4   32   32     
** Daubner-Marcordes, Brigitte Fürth, 1. GC      29,4/35    4   24   24     
* Sander, Monika         Fürth, 1. GC      26,2/32    4   19   19     

105 Kreuzer, Stefanie      VcG                 54/61    3   42   42     
* Kutschera, Adelheid    Fürth, 1. GC      29,8/36    3   27   27     
* Zips, Detlef           Fürth, 1. GC      18,6/22    3   16   16     

108 Dirschbacher, Karin    Fürth, 1. GC      34,5/41    2   28   28     
* Stiegler, Marga        Ansbach, GC       36,0/43    2   28   28     

110 Osel, Uschi            Fürth, 1. GC      34,5/41    1   25   25     
111 Fensel, Isolde         Fürth, 1. GC      27,1/33    0   20   20     

-- Agrawal, Aarav         Fürth, 1. GC       9,0/11  Nicht Angetreten     

Klasse A Netto HCP bis 13,6

1 1 Karakaya, Hasan        Fürth, 1. GC       8,0/10   30   40   40     
2 * Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      10,7/13   27   40   40     
3 3 Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      10,8/13   26   39   39     

* Fischer, Michael       Fürth, 1. GC       4,5/ 6   33   39   39     
4 5 Radojicic, Sreten      Fürth, 1. GC       8,5/10   28   38   38     

6 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       5,5/ 7   31   37   37     
* Dörsch, Marko          Fürth, 1. GC      11,0/13   25   37   37     
8 Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       7,0/ 8   28   36   36     
9 Purrucker, Regine      Fürth, 1. GC      11,5/15   21   35   35     
* Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      12,5/16   20   35   35     

11 Allraun, Anna-Maria    Fürth, 1. GC       5,1/ 7   27   34   34     
* Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      12,2/14   21   34   34     

13 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,3/ 8   25   33   33     
* Engelhardt, Ummahan    Fürth, 1. GC      13,2/17   18   33   33     
* Fritschi, Klaus Dieter Fürth, 1. GC       4,2/ 5   28   33   33     
* Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       3,7/ 5   29   33   33     
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,6/10   24   33   33     

18 Sander, Dieter         Fürth, 1. GC      13,0/15   18   32   32     
* Albrecht, Volker       Fürth, 1. GC      12,0/14   20   32   32     

20 Grünpeter, Ingo        Bad Griesbach, GR   8,8/10   21   31   31     
* Chong, Michael         Fürth, 1. GC       7,6/ 9   22   31   31     
* Schmid, André          Fürth, 1. GC       5,9/ 7   25   31   31     
* Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      13,6/16   17   31   31     
* Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC       9,5/11   20   31   31     
* Bevacqua, Dario Laurin Fürth, 1. GC       8,7/10   22   31   31     

26 Igel, Norbert          Fürth, 1. GC       9,8/12   20   30   30     
* Steffan, Stefan        Fürth, 1. GC      11,3/13   18   30   30     

28 Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC       6,8/ 8   21   29   29     
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,9/14   18   29   29     

30 Sippel, Raphael        Fürth, 1. GC       2,0/ 3   26   28   28     
* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       6,0/ 7   22   28   28     

32 Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC   9,4/12   17   27   27     
33 Leutgeb, Dr. Rebecca   Fürth, 1. GC       1,8/ 3   23   25   25     

* Seidl, Günther         Fürth, 1. GC      13,5/16   11   25   25     
35 Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       6,8/ 8   19   24   24     
36 Oyss, Willy            Fürth, 1. GC      11,2/13   12   23   23     
37 Dörsch, Jasmin         Fürth, 1. GC      11,0/14    9   21   21     
-- Agrawal, Aarav         Fürth, 1. GC       9,0/11  Nicht Angetreten     
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Klasse B Netto HCP 13,7 bis 20,9

1 1 Seeleitner, Alexandra  Fürth, 1. GC      17,1/21   19   39   39     
2 2 Rauch, Hannelore       VcG               17,6/22   17   38   38     
3 3 Kiefer, Klaus          Fürth, 1. GC      16,8/20   19   37   37     
4 * Draminsky-Fischer von, DianaFürth, 1. GC      16,1/20   18   37   37     

* Leutgeb, Fabian        Fürth, 1. GC      16,1/19   20   37   37     
6 Vogt, Claudia          Fürth, 1. GC      18,6/23   15   36   36     
* Decker, Christine      Fürth, 1. GC      14,2/18   19   36   36     
* Seidl, Birgit          Fürth, 1. GC      17,3/21   16   36   36     
9 Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,7/19   16   35   35     

10 Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,3/18   17   34   34     
* Bandlow, Sabine        Fürth, 1. GC      16,9/21   16   34   34     

12 Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      14,3/17   16   33   33     
13 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      16,2/19   15   32   32     

* Nied, Wolfgang         Fürth, 1. GC      18,1/21   15   32   32     
* Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,5/22   12   32   32     
* Kunstmann, Gerda       Fürth, 1. GC      19,9/24   11   32   32     
* Merkel, Jürgen         Fürth, 1. GC      20,4/24   12   32   32     
* Decker, Johann F.      Fürth, 1. GC      16,1/19   19   32   32     

19 Chong, Caroline        Fürth, 1. GC      14,8/19   14   31   31     
* Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  19,9/23   10   31   31     

21 Dahinden-Schupp, Walter Fürth, 1. GC      19,4/23   11   30   30     
* Ostermeyer, Sandra     Fürth, 1. GC      15,8/20   13   30   30     
* Borrmann, Verena       Fürth, 1. GC      18,4/23    9   30   30     

24 Kohl, Peter            Fürth, 1. GC      18,5/22   12   29   29     
* Ehalt, Robert          Ansbach, GC       20,9/24    9   29   29     

26 Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      14,6/17   12   28   28     
* Strenzl, Karin         Fürth, 1. GC      16,9/21   11   28   28     

28 Kohl, Gabriele         Fürth, 1. GC      19,4/24    9   27   27     
* Meyer, Dieter          Fürth, 1. GC      14,2/17   12   27   27     
* Chmura, Roland         Fürth, 1. GC      20,2/23   10   27   27     

31 Jarmalavicius, Helmut  Fürth, 1. GC      19,4/23   11   26   26     
* Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      16,6/21    9   26   26     

33 Kunstmann, Walter      Fürth, 1. GC      16,2/19    8   25   25     
34 Rieger, Carmen A.      Fürth, 1. GC      19,8/24    6   24   24     
35 Fensel, Christian      Fürth, 1. GC      16,2/19   11   23   23     

* Rauch, Martin          VcG               18,4/21    8   23   23     
37 Zips, Detlef           Fürth, 1. GC      18,6/22    3   16   16     

Klasse C Netto HCP 21,0 bis --

1 1 Geus, Maria            Fürth, 1. GC        43/50    7   48   48     
2 2 Mandaus, Marcel        Panoramagolf      21,6/25   20   43   43     
3 3 Kreuzer, Stefanie      VcG                 54/61    3   42   42     
4 4 Zunner, Albert         Fürth, 1. GC      35,5/41    8   40   40     

5 Netter, Maria          Fürth, 1. GC        38/45    7   38   38     
* Renner, Eduard         Fürth, 1. GC      23,0/27   12   38   38     
* Gassner, Renate        Fürth, 1. GC      28,5/34    8   38   38     
* Schaub, Daniel         Fürth, 1. GC      30,0/35    9   38   38     
9 Huslisti, Monika       Fürth, 1. GC      21,2/26   14   37   37     

10 Heidinger, Uwe         Fürth, 1. GC      21,3/25   11   36   36     
* Puhl, Eva              Fürth, 1. GC      24,1/29   11   36   36     

12 Oyss, Erika            Fürth, 1. GC      26,9/33   10   35   35     
* Hamann, Dr. Fred       Fürth, 1. GC      22,1/26   12   35   35     
* Schönhöfer, Waltraud   Fürth, 1. GC      22,2/27    9   35   35     
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* Keßler, Detlef         Fürth, 1. GC      31,0/36    7   35   35     
16 Häfner, Birgit         Fürth, 1. GC      22,1/27   11   34   34     
17 Beckmann, Gerda        Fürth, 1. GC      25,7/31    9   32   32     

* Roth, Sigrid           Fürth, 1. GC      23,8/29    9   32   32     
* Heidinger, Isabel      Fürth, 1. GC      35,0/42    4   32   32     

20 Röschlein, Birgit      Fürth, 1. GC      29,3/35    5   31   31     
21 Quatro, Norbert        Fürth, 1. GC      26,5/31    6   30   30     
22 Kutschera, Karl-Heinz  Fürth, 1. GC      23,6/27    9   29   29     

* Feldner, Susanne       Fürth, 1. GC      29,5/36    5   29   29     
* Leitner, Manuela       Fürth, 1. GC      21,8/27    7   29   29     

25 Dirschbacher, Karin    Fürth, 1. GC      34,5/41    2   28   28     
* Stiegler, Marga        Ansbach, GC       36,0/43    2   28   28     
* Gassner, Alexander     Fürth, 1. GC      22,7/26    7   28   28     

28 Kutschera, Adelheid    Fürth, 1. GC      29,8/36    3   27   27     
29 Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      23,3/27    9   26   26     
30 Osel, Uschi            Fürth, 1. GC      34,5/41    1   25   25     

* Oehm, Richard          Fürth, 1. GC      23,6/27    5   25   25     
* Meyer, Rita            Fürth, 1. GC      25,8/31    8   25   25     

33 Daubner-Marcordes, Brigitte Fürth, 1. GC      29,4/35    4   24   24     
34 Merkel, Beate          Fürth, 1. GC      26,0/32    5   23   23     
35 Feldbusch, Hartmut     Fürth, 1. GC      21,0/24    5   21   21     
36 Fensel, Isolde         Fürth, 1. GC      27,1/33    0   20   20     
37 Sander, Monika         Fürth, 1. GC      26,2/32    4   19   19     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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